Publicado no D.O.E.

de:

25/06/2022

Seção I - página:

 490

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/05/2022   – PROCESSO Nº 2022/16704

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3893 – Língua Portuguesa, Literatura e Comunicação Profissional (Base Nacional

Comum/ ETIM / MTec)(Marketing Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa

Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

7/ MARCILENE RODRIGUES PEREIRA BUENO / 21541651–X / 11266935886 /

52.00 / 95,33 / 147,33 / 1º

5/ TACIANA COSTA DE SOUZA / 35299127–6 / 37959970890 / 16.00 / 73,00 / 89,00

/ 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/229262430/26312456870/14.00;

3/16.374.950–4/07116360875/19.00;

4/16894571/09123949864/40.63;

6/44549394X/21788341830/0.5;

8/43.018.223–5/22942242809/21.63;

9/336999070/28478281843/6.00;

11/346610390–5/38353889838/8.00;

12/268359179/25417669806/35.00;